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novaPDF hakkında

novaPDF'ye kısa bir genel bakış









novaPDF'yi kullanarak hem bireysel kullanıcılar hem de işletmeler PDF belgeleri oluşturabiliyor ve bunları kolayca paylaşabiliyor, bu da işbirliği sürecini daha verimli hale getiriyor. Sadece birkaç tıklama ile şirketinizin raporlarını, sözleşmelerini, iş akışlarını, sözleşmelerini, pazarlama planlarını, elektronik tablolarını, formlarını, ürün listesini, fiyat listesini, çizelgelerini, e-postalarını veya diğer yazdırılabilir belgelerini PDF biçimine dönüştürebilirsiniz.

Amacı, kullanıcıların başlangıçta oluşturuldukları uygulamadan bağımsız olarak elektronik belgeleri daha kolay değiş tokuş etmelerini sağlamaktır. Ortaya çıkan PDF dosyaları, yüklü bir PDF görüntüleyici (okuyucu) olan herhangi bir bilgisayarda görüntülenebilir.




Bu PDF yazıcı sürücüsü .NET framework'ü gerektirir (önceden yüklenmemişse yükleme sırasında sizden istenir). Şu işletim sistemleri ile uyumludur: Windows 11, 10, 8, 7, Vista (32/64-bits); Server 2022, 2019, 2016, 2012, 2008R2



novaPDF, kağıda birden çok sayfa (16'ya kadar) yazdırmanıza ve sayfa sırasını ayarlamanıza olanak tanıyan bir N-yukarı sayfa düzeni seçeneği içerir. Önemli bildirimleri görüntüler ve novaPDF Tepsi uygulamasında en önemli eylemlerine erişmenizi sağlar.

novaPDF, her biri kendi PDF'ye yazdırma ayarlarına sahip farklı özel veya genel yazdırma profilleri tanımlamanıza olanak tanır. Bu özellik, aynı bilgisayarı kullanan farklı kullanıcılar varsa (ve her birinin farklı yazdırma tercihleri varsa) veya tek kullanıcı sizseniz ancak belge yazdırmak için farklı ayarlara ihtiyacınız varsa çok kullanışlıdır.

Bu PDF oluşturucu gömülü yazı tipleriyle PDF dosyaları oluşturabilir. Bu, orijinal amaçlanan tasarımı korurken, yazı tipinizi ayrı olarak dağıtmadan PDF dosyalarınızın herhangi bir sistemde okunabileceği ve yazdırılabileceği anlamına gelir. Ayrıca, novaPDF yalnızca o belgede kullanılan karakterleri gömebilir, böylece ortaya çıkan PDF'nin boyutu daha küçük olur.

Belge bilgilerini (başlık, konu, yazar, anahtar kelimeler) ayarlayarak ve XMP Meta Verileri bilgisini ekleyerek belgelerinizi kişiselleştirebilirsiniz. Bu özellik, arama motorları PDF dosyalarınızı dizinleyeceği ve sonuçlarda görüntülemek için belge bilgilerini kullanacağı için, PDF dosyalarınızı İnternette yayınlamak istiyorsanız da kullanışlıdır. novaPDF, PDF/A uyumlu PDF dosyaları oluşturabilir, bu nedenle belgelerin uzun süreli arşivlenmesi için idealdir. Aşağıdaki PDF/A biçimlerini destekler: PDF/A-1a, PDF/A-1b, PDF/A-1u, PDF/A-2a, PDF/A-2b, PDF/A-2u, PDF/A-3a , PDF/A-3b ve PDF/A-3u

novaPDF PDF Doğrusallaştırmayı destekler. Hızlı internet görünümü olarak da adlandırılan PDF doğrusallaştırma, internet tarayıcısı aracılığıyla kolayca görüntülenebilen PDF dosyalarının oluşturulmasına olanak tanır. PDF dosyasının tamamını bir kerede indirmek yerine, PDF tarayıcıda sayfa sayfa "aktarılacaktır".

Bu PDF yazıcı sürücüsü, şunları yapmanızı sağlayan birçok özelliğe sahiptir: kağıt boyutunu değiştirmenizi (veya geniş biçimli yazdırma için yeni özel sayfa boyutları oluşturmanızı), çözünürlüğü değiştirmenizi (72 ila 2400 dpi arasında), sayfa yönünü değiştirmenizi (dikey, yatay) , yazı tiplerini gömmenizi (OpenType, TrueType ve Type1 yazı tiplerini destekler), PDF dosyalarını birleştirmenizi ve çok daha fazlasını yapmanızı sağlar. Kullanıcı arayüzü yerelleştirmeyi destekler ve novaPDF birkaç farklı dilde kullanılabilir.

novaPDF bir belgedeki bağlantıları otomatik olarak algılayabilir (dosyalar arasındaki bağlantılar veya "http://", "www", "mailto:" veya "ftp://" ile başlayan web bağlantıları) ve bunları da sonuçtaki PDF dosyasına tıklanabilir bağlantılar olarak ekleyin. Bu seçenek, bir PDF dosyasını internet üzerinde dağıtmak istediğinizde ve orijinal belgede bulunan bağlantıların, PDF dosyasını tıklanabilir aktif bağlantılar olarak alan kullanıcılar tarafından erişilebilir olmasını istediğinizde özellikle kullanışlıdır






novaPDF, kullanıcıların Office uygulamalarından daha hızlı PDF dosyaları oluşturmasını sağlayan Microsoft Office uygulamaları için eklentiler (Word, Excel, PowerPoint, Publisher, Visio) yükler. Eklentilerin önemli bir avantajı, gizli köprülerin dönüştürülmesi ve yer imlerinin kolay dönüştürülmesidir. Eklentiler yüklenmeden gizli köprüler tanınamaz ve dönüştürülemez.

novaPDF, yazdırılan belgedeki başlıkları algılayabilir ve oluşturulan PDF dosyalarına yer imleri ekleyebilir. Belge başlıkları (yazı tipi, boyut, stil, renk) ve oluşturulan yer imleri için metin niteliklerini tanımlamanız gerekir.

Oluşturulan PDF dosyalarını e-posta yoluyla gönderebilirsiniz. novaPDF, PDF'yi varsayılan e-posta istemcisini, Outlook aracılığıyla veya doğrudan SMTP sunucusunu kullanarak gönderebilir. E-posta özellikleri (konu, içerik, e-posta adresleri) de yapılandırılabilir. Ayrıca oluşturulan PDF'yi FTP veya SFTP aracılığıyla yüklemeyi de seçebilirsiniz.

Oluşturduğunuz arayüzü veya PDF dosyalarını şifreyle koruyabilirsiniz ve belgenin görüntülenmesini, yazdırılmasını, değiştirilmesini, kopyalanmasını veya açıklama eklenmesini önlemek için izinleri kısıtlayabilirsiniz. PDF belgeleriniz 256 bit AES şifrelemeye kadar korunacak ve güvence altına alınacaktır. Ek olarak, dijital bir imzanız varsa PDF belgelerinizi imzalayabilirsiniz, böylece alıcı için PDF belgesinin gerçekliğini ve bütünlüğünü onaylayabilirsiniz. PDF dosyaları düzenlenebilir, bu nedenle belgenin izinsiz değiştirilmediğinden emin olmak için faturalar, sözleşmeler, anlaşmalar gibi önemli PDF belgelerini imzalamanız önerilir. PDF dijital imzası, açıldığında PDF okuyucu (yani Adobe Reader) tarafından kontrol edilecek ve gösterilecektir.

Sürüm 9'dan itibaren novaPDF, tüm yazdırma işlerini gerçek zamanlı olarak görmenizi ve tümü için günlükleri kaydetmenizi sağlayan bir Yazıcı Monitörü modülünü içerir. Bu, yöneticiler tarafından yazdırma sunucularını daha kolay izlemek için kullanılabilir.

Hepsi aynı novaPDF yazıcı sürücüsünü kullanan yeni normal veya paylaşılan yazıcılar oluşturmak için Yazıcı Yöneticisi'ni kullanın. Bu şekilde, novaPDF'ye dayalı ancak farklı varsayılanlar veya izinler kullanan yeni sanal PDF yazıcıları ekleyebilirsiniz.

novaPDF Professional, Uzak Masaüstü Bağlantısı, Terminal Sunucuları veya Citrix aracılığıyla paylaşılan bir ağ PDF yazıcısı olarak yalnızca, kendisine yazdıran her bağlı bilgisayar için bir lisansınız varsa (doğrudan, paylaşılan ağ yazıcısı aracılığıyla veya uzaktan) kullanılabilir. Bir ağ ortamındaki (yazıcı sunucusu) tek bir bilgisayara kurulabilir ve her bir bilgisayara kurmaya gerek kalmadan bu ağ içindeki herhangi bir bilgisayar tarafından kullanılabilir. novaPDF'yi yazıcı sunucusunda paylaşın ve diğer bilgisayarlardan ona bağlanın.

Ayrıca genel profiller de tanımlayabilirsiniz. Bu profiller sunucu bilgisayarda oluşturulur ve otomatik olarak tüm istemci bilgisayarlara yayılır. Bazı profilleri PDF dosyalarını sunucudaki bir klasöre kaydedecek şekilde yapılandırabilirsiniz ve tüm istemci bilgisayarlar PDF dosyalarını o klasörde oluşturacaktır.










 Daha fazla oku
Desteklenen diller






Ana özellikler

İşte novaPDF'yi harika yapan şey






Tüm sürümler
 Evrensel baskı


novaPDF'yi kullanarak her tür yazdırılabilir belgeyi (yani DOCX, XLSX, PPTX, PUBX, HTML, TXT,...) PDF'ye dönüştürür ve işlevselliğine bir yazıcı sürücüsü arabirimi aracılığıyla erişirsiniz.


novaPDF kuruluysa, PDF'nizi oluşturmak için herhangi bir belgeyle ilgili Windows uygulamasından "Yazdır" düğmesini tıklamanız yeterlidir. novaPDF'nin Başlarken arayüzünü de kullanabilirsiniz.








Tüm sürümler
 Microsoft® Office için Eklentiler


novaPDF, tüm Microsoft Office uygulamaları için eklentilerle birlikte gelir: Word, Excel, PowerPoint, Publisher, Visio ve Outlook. Office uygulamalarından tek tıklamayla PDF'ye dönüştürme sağlar.


Eklentilerin önemli bir avantajı, gizli köprülerin dönüştürülmesi ve yer imlerinin kolay dönüştürülmesidir.








PRO
 PDF Güvenliği


Alıcıların PDF'deki içeriği görüntülemek, yazdırmak veya kopyalamak/yapıştırmak için bir şifre girmesini isteyerek PDF belgelerinizi (256 bit AES şifrelemesi) güvence altına alabilirsiniz.


PDF'nin görüntülenebileceğini, yazdırılabileceğini, değiştirilebileceğini, kopyalanabileceğini veya açıklama eklenebileceğini kontrol edebilirsiniz. Ayrıca, PDF belgesinin gerçekliğini onaylayan dijital imzalar uygulayabilirsiniz.










PRO
 Dijital imzalar


Dijital bir imzanız varsa, PDF belgelerinizi imzalayarak alıcı için PDF belgesinin gerçekliğini ve bütünlüğünü onaylayabilirsiniz.


PDF dosyaları düzenlenebilir, bu nedenle belgenin izinsiz değiştirilmediğinden emin olmak için faturalar, sözleşmeler, anlaşmalar gibi önemli PDF belgelerini imzalamanız önerilir.








Tüm sürümler
 PDF dosyalarını birleştirin


PDF birleştirme, varolan bir dosyanın içeriğinden önce sayfa ekleme (ekleme) veya mevcut bir PDF dosyasının içeriğinden sonra sayfa ekleme (ekleme) anlamına gelir.


Ayrıca farklı kaynaklardan gelen birden fazla belgeyi tek bir belgede birleştirebilirsiniz, bu nedenle bu seçenek, farklı kaynaklardan gelen belgeleri "yapıştırmanız" gerektiğinde kullanışlıdır.








PRO   STD
 PDF filigranları


Döndürme, opaklık, renk değişimi veya başka efektlere sahip olabilen bir görüntü veya metinle bir PDF'nin tamamını (veya tek tek sayfalarını) damgalayabilirsiniz.


Birden fazla filigran şablonu dahildir (ör. gizli, tarih/saat, taslak, sayfa dizini/sayım) ancak kendi hazır ayarlarınızı da tanımlayabilirsiniz.










PRO
 PDF'yi e-posta ile gönder


novaPDF, SMTP veya Outlook aracılığıyla varsayılan e-posta istemcisini kullanarak oluşturulan PDF'leri gönderebilir. Birden fazla e-posta adresine (TO, CC veya BCC olarak) gönderebilir ve ekli PDF dosyasını sıkıştırabilirsiniz (şifre korumalı).


Kolay kurulum için önceden tanımlanmış SMTP sunucuları da vardır (AIM, AOL, Gmail, Outlook/Hotmail/Live, Yahoo).








PRO
 PDF Kaplamaları


PDF belgeleri kaplaması (PDF dikişi olarak da adlandırılabilir), bir PDF dosyasının içeriğini başka bir PDF belgesine (mevcut içeriğin önüne veya mevcut olanın arka planı olarak) ekleyebileceğiniz ve birleştirilmiş bilgileri içeren tek bir PDF dosyası oluşturabileceğiniz anlamına gelir.


Kolay kurulum için varsayılan olarak dahil edilmiş birkaç şablon vardır (genel, fatura, antetli kağıt).








Tüm sürümler
 Tıklanabilir bağlantılar


Orijinal belgenizde "http://", "www", "mailto:", "ftp://" veya "file://" ile başlayan herhangi bir görünür metin, isterseniz tıklanabilir aktif PDF bağlantılarına dönüştürülebilir.


novaPDF, bağlantıların kopmasını önlemek için dönüşüm sırasında bağlantılı dosyanın var olup olmadığını da doğrulayabilir. Ek seçenekler, dosyayı yeni bir sekmede açmaya ve alt çizgiyi özelleştirmeye izin verir.












Tüm sürümler
 PDF doğrusallaştırma


Hızlı internet görünümü olarak da adlandırılan PDF doğrusallaştırma, internet tarayıcısı aracılığıyla kolayca görüntülenebilen PDF dosyalarının oluşturulmasına olanak tanır. PDF dosyasının tamamını bir kerede indirmek yerine, PDF tarayıcıda sayfa sayfa "aktarılacaktır".








Tüm sürümler
 Yazı tipi gömme


novaPDF, TrueType, OpenType ve Type1 yazı tiplerini destekler ve taşınabilirliği sağlamak için bunları (veya yalnızca alt kümeleri) gömebilir. Ayrıca hangi yazı tiplerinin otomatik olarak gömüleceğini veya hiçbir zaman gömülmeyeceğini de seçebilirsiniz.








Tüm sürümler
 Yazıcı monitörü


novaPDF kurulumuyla birlikte bir Yazıcı İzleme aracı da dağıtılır. Bu araçlar, tüm yazdırma işlerinin durumunu gerçek zamanlı olarak izlemenize ve yazdırma işi bilgilerini kaydetmenize ve arşivlemenize olanak tanır.










Tüm sürümler
 Lisans yönetimi


Bu, yüklü yazıcı sürücüsü için lisansları yönetmenize olanak tanır. Lisansları yönetmek, bilgisayarları/kullanıcıları eklemek, lisanslamak, lisanslarını kaldırmak ve lisansları serbest bırakmak için yüklü yazıcı sürücüsünü bir yazdırma sunucusu olarak (paylaşılan ağ yazıcısı aracılığıyla veya uzaktan) kullanırken faydalıdır.


Paylaşılan bir PDF yazıcısı için birden fazla lisansınız varsa, lisanslar varsa istemci bilgisayarlar otomatik olarak kaydedilir. Ancak, NetBios veya DNS adlarına göre hangi bilgisayarların lisanslanacağını manuel olarak yöneterek bunu geçersiz kılabilirsiniz.








Tüm sürümler
 Çoklu yazdırma kuyruğu


Hepsi aynı novaPDF yazdırma sürücüsüne dayalı olarak birden çok sanal PDF yazıcısı ekleyebilirsiniz. Hatta sanal PDF yazıcılarına istediğiniz herhangi bir ad verebilirsiniz ve bu şekilde "Aygıtlar ve Yazıcılar" listenizde görüneceklerdir.


Birden çok PDF yazıcısına sahip olmanın ana avantajı, her biri için farklı bir yazdırma kuyruğuna sahip olmanızdır. Bu, örneğin yazıcılardan birini bir PDF sunucusu olarak paylaşırken diğerini yerel olarak paylaşabileceğiniz ve her ikisinin de kendi yazdırma kuyruğuna sahip olabileceği ve ayrı PDF setleri oluşturabileceğiniz anlamına gelir.








Tüm sürümler
 Özel/genel profiller


Gelecekte kullanmak üzere her biri kendi profil ayarlarına (ör. güvenlik, imzalar, yer imleri) sahip özel yazdırma profilleri tanımlayabilirsiniz. Bu şekilde, ayarları tekrar değiştirmek zorunda kalmadan farklı yazdırma profilleri arasında geçiş yapabilirsiniz. Bu profiller yalnızca tanımlandıkları bilgisayarda kullanılabilir.


Ancak, tüm istemci bilgisayarlara otomatik olarak yayılan genel profiller de oluşturabilirsiniz. Yayılan genel profilleri kullanırken, istemci bilgisayarların özel profillere geçmesine izin vermeyebilirsiniz.










Tüm sürümler
 PDF yer imleri


novaPDF, yazdırılacak belgedeki başlıkları algılayabilir ve oluşturulan PDF dosyalarına yer imleri ekleyebilir. Belge başlıkları (yazı tipi, boyut, stil, renk) ve oluşturulan yer imleri için metin niteliklerini tanımlamanız gerekir.








PRO
 FTP/SFTP'ye yükle


PDF oluşturulduktan sonra, novaPDF onu otomatik olarak FTP veya SFTP sunucularına yükleyebilir. FTP/SFTP sunucuları için ön ayarlar tanımlayabilir ve bunları farklı profiller için kullanabilirsiniz. Oluşturulan PDF'nin yanı sıra başka dosyalar da yüklenebilir.








Tüm sürümler
 PDF/A Uyumluluğu


novaPDF, aşağıdaki PDF/A spesifikasyonlarıyla uyumlu PDF dosyaları oluşturabilir: PDF/A-1a/b, PDF/A-2a/b/u ve PDF/A-3a/b/u. PDF/A, PDF Referans sürüm 1.4 veya üstünü kullanan belgelerin elektronik biçimde uzun süreli arşivlenmesi için kullanılan bir PDF dosya biçimidir.










PRO
 Kullanıcı etiketleri


PDF oluşturulmadan önce algılanacak etiket/değer çiftlerini tanımlayabilirsiniz. novaPDF daha sonra bu etiketleri orijinal belgeden algılayabilir ve bu değerleri Makro adları olarak kullanmanıza olanak tanır. Ayrıca, belirli bir etiketin/değerin bulunduğu tüm sayfayı kaldırabilir veya yazı tipi biçimlendirmesine dayalı olarak metnin yalnızca bazı kısımlarını kaldırabilir.








Tüm sürümler
 Ek meta veri ekle


Normal belge bilgilerinin (başlık, konu, yazar, anahtar kelimeler) yanı sıra novaPDF, sonuçta ortaya çıkan PDF dosyasının özelliklerinde görünecek olan ekstra telif hakkı meta verilerini de içerebilir. Önceden tanımlanmış "Telif Hakkıyla Korunan/Herkese Açık Alan" meta verilerini ayarlayabilir veya özel telif hakkınızı ekleyebilirsiniz.








Tüm sürümler
 Eylemleri kaydettikten sonra


PDF dosyasını oluşturulduktan sonra varsayılan görüntüleyiciyle açmak (veya açmamak) veya verilen parametrelerle özel bir uygulama çalıştırmak gibi, PDF başarıyla oluşturulduktan sonra gerçekleştirilecek özel eylemler tanımlanabilir.











 Sürümü Seçin
 Sürümleri karşılaştır





Ekran görüntüleri

Windows 10 altında novaPDF'nin ekran görüntüleri

	Professional
	Standard
	Lite










	
	
	
	
	
	
	
	
	






























































































Yazıcı Yöneticisi




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




















































































































































Profil Yöneticisi




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











































































































































Başlarken




	
	
	
	
	
	
	
	
	






























































































Yazıcı Yöneticisi




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




















































































































































Profil Yöneticisi




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











































































































































Başlarken




	
	
	
	
	
	
	
	
	






























































































Yazıcı Yöneticisi




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




















































































































































Profil Yöneticisi




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
















































































































Başlarken


















Sürüm geçmişi

En son değişikliklerden haberdar olun



NOVAPDF V11 (GEÇERLİ ANA SÜRÜM) (EN)




Daha eski bir sürümü var mı? Aşağıdaki değişiklik günlüklerine bakın:




	
   Eski sürümü seçin 

	novaPDF 10 (Önceki ana sürüm) (EN)
	novaPDF 9 (Eski ana sürüm) (EN)
	novaPDF 8 (desteklenmeyen ana sürüm) (EN)
	novaPDF 7 (desteklenmeyen ana sürüm) (EN)
	novaPDF 6 (desteklenmeyen ana sürüm) (EN)
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